Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SA43-11GWA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SA43-11GWA Details PDF
SA43-11GWA
Hersteller-Teilenummer: SA43-11GWA
Hersteller / Marke: Kingbright
Teil der Beschreibung: DISPLAY 565NM GRN NUMERIC 0.43"
Datenblätter: SA43-11GWA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3562 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SA43-11GWA
Hersteller Kingbright
Beschreibung DISPLAY 565NM GRN NUMERIC 0.43"
Kategorie
Optoelektronik > Anzeigemodule - LED Zeichen und
NumerischTeilstatus 3562 pcs Stock
Serie -
Farbe Green
Größe / Dimension
0.748" H x 0.496" W x 0.310" D (19.00mm x 12.60mm
x 7.87mm)Verpackung / Gehäuse 14-DIP (0.300", 7.62mm)
Anzeigetyp 7-Segment
Verlustleistung (max) 62.5mW
Strom - Test 20mA
Spannung - Vorwärts (Vf) (Typ) 2.2V
Anzahl der Zeichen 1
Ziffer / Alpha Größe 0.43" (10.92mm)
Gemeinsamer Pin Common Anode
Millicandela-Bewertung 10mcd
Wellenlänge - Spitze 565nm
Verpackung Tube
SA41K01R
SANYO
SA41K01R SANYO
SA41456602
IGBT Module
IGBT Modules
SA43-11EWA
Kingbright
DISPLAY 627NM RED NUMERIC
0.43"
SA43-13SRWA
Kingbright
DISPLAY 660NM RED NUMERIC
0.43"
SA43
Hamlin / Littelfuse
TVS DIODE 43VWM 72.87VC
DO204AC
SA43-13GWA
Kingbright
DISPLAY 565NM GRN
NUMERIC 0.43"
SA41K01
Original
SA41K01 Original
SA43-11SRWA
Kingbright
DISPLAY 660NM RED NUMERIC
0.43"
B3F-4000 BXA3-24S12 CC1110F16RHHR DG4052AEQ-T1-E3 GRM0336T1E9R0DD01D
GRM155R71H272JA01D GRM1885C1H7R8DZ01D LTV-356T MG100G2CH1 NCV8842PWR2G
NT1908EC OB2262MP PL613-05-A79MC-R PSUD3R5-350P RSS065N03FT1TB
SA407483 SA40A-E3/73 SA40A-E3/73 SA40CA-E3/73 SA40CA-E3/73
SA4104ASA SA411053-01 SA411053-02 SA411054-01 SA411054-02
SA411054-04 SA412091 SA41456602 SA41K01R SA43A-E3/73
SA43A-E3/73 SA43CA-E3/73 SA43CA-E3/73 SA455CM2 SA45A-E3/73
SA45A-E3/73 SA45CA-E3/73 SA45CA-E3/73 SA465FM1 SA471-033
SA4871KAI-TRG SA48A-E3/73 SA48A-E3/73 SA48CA-E3/73 SA48CA-E3/73
SA4990XI-TRL TLV1544IPWR TMK063CH080FP-F TPS75925KCG3 UPD75316BGC-E28-3B9